Nachdem Papst Franziskus vom unterzeichnenden Kardinalpräfekten einen genauen Bericht über alles Vorstehende erhalten hatte, nahm er am heutigen Tag die Stellungnahmen der Kongregation für die Heiligsprechungsprozesse entgegen, ratifizierte sie und erklärte: *Es steht fest, dass die theologischen Tugenden Glaube, Hoffnung und Liebe zu Gott und zum Nächsten sowie die Kardinaltugenden Klugheit, Gerechtigkeit, Maß und Tapferkeit und die mit ihnen verbundenen*

*Tugenden von der Dienerin Gottes  
María Guadalupe Ortiz de Landázuri  
y Fernández de Heredia, einer  
christgläubigen Laiin der  
Personalprälatur des Heiligen  
Kreuzes und des Opus Dei, im  
vorliegenden Fall und für die in  
Betracht kommenden Wirkungen in  
heroischem Grad gelebt wurden.*

Der Heilige Vater hat verfügt, dass  
dieses Dekret ordnungsgemäß  
veröffentlicht und in die Akten der  
Kongregation für die  
Heiligsprechungen aufgenom-  
men wird.

Gegeben zu Rom, am 4. Mai im Jahr  
des Herrn 2017.

ANGELO Kard. AMATO, S.D.B.

*Präfekt*

L.+ S.

\* MARCELLO BARTOLUCCI

Titularerzbischof von Bevagna

Sekretär

---

**CONGREGATIO DE CAUSIS  
SANCTORUM**

MATRITENSIS

BEATIFICATIONIS ET  
CANONIZATIONIS

SERVAE DEI

**MARIAE GUADALUPE ORTIZ DE  
LANDÁZURI Y FERNÁNDEZ DE  
HEREDIA**

CHRISTIFIDELIS LAICAE

PRAELATURAE PERSONALIS  
SANCTAE CRUCIS ET OPERIS DEI

(1916-1975)

## DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Hilarem enim datorem diligit Deus»  
(2 Cor 9, 7).

Dei Serva Guadalupe Ortiz de Landázuri y Fernández de Heredia laeto animo se dedit totam in Dei eiusque Ecclesiae servitium atque divinum amorem fortiter experta est.

Ultima ex quattuor filiis Emmanuelis et Eulogiae, Guadalupe nata est Matriti, in Hispania, die 12 mensis Decembris anno 1916. Pater eius erat praefectus militum quapropter non semel ab uno in aliud locum translatus est et ab anno 1927 usque ad annum 1932 in Africa Septentrionali sedem habuit cum uxore et filia Guadalupe, quae scholam frequentavit Religiosorum Societatis Mariae in civitate Tetuan. Dei Serva a pueritia forti et alacri animo praeditam sese praebuit.

Anno 1933 lycaei studia Matrity complevit seque inscripsit Facultati Chimiae in eiusdem civitatis Universitate. Paulo post initium belli civilis Hispaniae, nempe mense Iulio anno 1936, Servae Dei pater prehensus et capite damnatus est in processu summario. Guadalupe, cum matre sua et fratre, patri solacium afferre potuit ante eius ex pyroballista interneccione eumque iuvavit ut christiano spiritu mortem acciperet. Dei Serva eis ignovit qui patris morti causam dederant.